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Сдать квартиру за 20 000 рублей на Петровская ул, 5

Тульская область, Городской округ Тула, Тула, Петровская ул, 5

20 000 Р в месяц

62.00 м2

Общая
25.70 м2

Жилая
13.60 м2

Кухня
1 из 5
Этаж

Предлагается уютная двухкомнатная квартира в SMART-квартале ЖК Балтийский.  Адрес: г. Тула, ул. Петровская, д. 5           Основные
характеристики: - Тип дома: Комфорт класса монолитно-кирпичный (2003 г. постройки). - Этаж: 1 из 5. - Общая площадь: 62 кв. м. (без учета
лоджии). - Жилая площадь: 25,7 кв. м (изолированные комнаты  12,5 и 13,2 кв. м.).  - Кухня: просторная 13,6 кв. м. - Коридор: большой 11 кв.
м - Лоджия: застеклена, подходящая для отдыха или рабочего уголка. - Не угловая. - Высота потолков: 2,7 м. - Состояние: предчистовая
отделка (White Box). - Отопление: центральное. - Горячее водоснабжение: центральное. - Санузел: два (3,7 и 6,4 кв. м.). Дополнительная
информация: -Установлены радиаторы отопления, терморегуляторы, приборы учёта, интернет. -Панорамные окна, остекление балконов. -
Качественная стяжка полов. -Лифт OTIS. Инфраструктура: - Магазины, супермаркеты (ВкусВилл, Ярче, Пятерочка, Верный, Магнит
Косметик). - Детский сад, аптека. - Конечная остановка общественного транспорта. - Петровский пруд. - парк Обороны Тулы.       Условия
аренды: - Цена: 30 000 руб.  - Имущественный залог: без залога.  - Комиссия: без комиссии. Для получения дополнительной информации
звоните.
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 1 Этажей всего 5

Состояние объекта требует ремонта Наличие балкона да

Санузел 2 санузла с/у Площадь жилая 25.70 кв. м

Площадь кухни 13.60 кв. м
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